
UCHWAŁA NR XVI/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/2018 z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie powołania Kolegium 
Redakcyjnego "Gazety Ogrodzienieckiej"

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 ustawy z dnia  8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2019r. poz.506); art.25 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1984r. Prawo prasowe (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r. poz. 1914) oraz § 5 Statutu czasopisma "Gazeta Ogrodzieniecka", stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej nr XIV/114/2011 z dnia 27 października 2011r. w sprawie nadania statutu czasopisma "Gazeta 
Ogrodzieniecka"

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/13/2018 z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie powołania Kolegium  Redakcyjnego 
"Gazety Ogrodzienieckiej" zmienia się §1 poprzez wykreślenie ze składu Kolegium Redakcyjnego Michała 
Krawczyka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzta Janoska

Id: 7E3AC80A-9A5F-4008-8A3A-5130B009302C. Podpisany Strona 1




